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IPA inviterer i Aarhus Musikhus 

Musical 
”Grease” 

lørdag den 21. april 2012 kl. 20:00 
 

Den 40 år gamle Broadway-musical om Sandy og Danny får nyt liv. Du kan bl.a opleve Anna David, 
Sonny Fredie-Petersen, Silas Holst, og Julie Steincke i en forestilling, der lover både ren 50’er nostalgi 

og rå musical-power.  

 
Publikum kan glæde sig til at rocke med på alle klassikerne fra Grease. Populære sange som Summer 
Nights, Hopelessly Devoted to You og Greased Lightning er alle sammen med i en ny dansk 
oversættelse, hvor både dialog og sange udsættes for en smittende foryngelseskur. 

2012-versionen af Grease gør scenen klar til en helt ny generation med en håndfuld unge sangere, 
dansere og skuespillere i de bærende roller. Anna David debuterer som Sandy. Danny Zuko spilles af 

Sonny Fredie-Pedersen og Dannys ven Kenickie spilles af Silas Holst. Rollen som Marty lægges i 
hænderne på Julie Steinke, mens komikeren og skuespilleren Vicki Berlin skal spille Frenchy med de 

hede frisørdrømme. Skuespillerdebut er der også til popstjernen Joey Moe som The T-Birds-

medlemmet Sonny, mens Nastja Arcel for anden gang er med i en dansk Grease-opsætning. Hun var 
med i Danmarks-premieren på Nørrebros Teater, hvor hun spillede Rizzo. Denne gang er hun den 

snerpede engelsklærer Miss Lynch.  
 

Amerikanske Tim Zimmermanns står bag instruktion og koreografi. Han er én af tidens absolut 
stærkeste musicalinstruktører og har stået bag en lang række musical-opsætninger i ind og udland - 

senest med opsætning af High School Musical 2, som vandt en Reumert i 2010.  

 
Normalprisen er kr. 470,00 for en billet. Vi giver selvfølgelig tilskud, så din pris er:  
 
IPA-medlem kr. 235,- (halv pris) 
Andre  kr. 470,- 

 
Vi har reserveret 70 billetter – alle på gode sæder i blok A (rækker 8-11).Billetterne bliver 
afsat efter først-til-mølle-princippet.  
Tilmeldingen er bindende og foregår ved at sende en mail til Mette Friis-Andersen 
(MFA001@politi.dk) inden den 10. november 2011 – betalingen skal ske straks herefter 
ved indbetaling på vores konto i Lån & Spar Bank Reg.nr. 0400, kontonummer 1080007567 
(husk at anføre koden MG12 og dit navn, så vi kan se hvem der har betalt.) 
 

Servo per Amikeco 
 

På bestyrelsens vegne 
Mette 

mailto:MFA001@politi.dk

